

Nyt se sitten vihdoinkin selvisi: sikainfluenssauhkaa ei todellisuudessa ollutkaan. Ainakaan siinä määrin kuin media, poliitikot ja lääketieteen ammattilaiset uhan vaarallisuudesta varoittelivat. Mutta kuka oikein hyötyi possujen kärsillä ja saparoilla lietsotun hysterian ylläpitämisestä?

Rokotevalmistajat saivat yksin Suomelta 100 miljoonaa euroa paksumman lompakon rokotteista, joiden vaikuttavuudesta terveyden laatuun ja tilaan on heikosti näyttöä. Euroopan tasolla possurokotekustannukset kipuavat miljardeihin. Pelko ja uhka ovat aina olleet tehokkaita markkinointikeinoja ja näiden varjolla on helppo myydä kansalle kuin kansalle palanen turvallisuudentunnetta. Massahysterian saavutettua kipupisteensä ei järjelle tai tosiasioille enää ole sijaa julkisessa keskustelussa. Päätöksenteosta tulee kiihotetun kansanjoukon lepyttämisen airut. Sanaparsi ”mitä jos” onkin yksi tehokkaimmista holtittoman rahanmenon oikeuttavista taikasanoista. Esirippu laskee ja lääketieteellinen kumartaa katsomossa töllöttäville aivottomille lampaille.

Lääketeollisuus kuljettaa lääkäreitämme vuosittain varsin avokätisesti erilaisiin seminaareihin ja koulutus-tapahtumiin ympäri maailmaa. Esimerkiksi Tampereen kaupunginhallituksen henkilöstöjaostolle tulee vuosittain hyväksyttäväksi kymmeniä tämänkaltaisia seminaarikutsuja. Toiminta on mahdollista, koska siitä hyötyvät sekä matkojen kustantajat että vastaanottajat. Lääkeyhtiöt saavat sanomansa perille ja kenties myönteisemmän suhtautumisen tuotteisiinsa eli pidemmän päälle lisää rahaa, kaupunki saa maksutonta koulutusta lääkäreiltään ja lääkärit saavat kokemusta, tietoa ja tärkeydentunnetta matkoiltansa. Tilannetta voidaan halutessa perustella myös asiakkaan hyödyn näkökulmasta: saavathan sairaatkin tuhansien eurojen arvosta ammattitaitoisempaa apua vaivoihinsa. Toiminnan eettisyys on kuitenkin helposti myös kyseenalaistettavissa. ”Lahjuksilla” on aina hintansa ja lopulta laskun maksavat kuluttajat lääkkeiden hintojen sekä vääristyneen kilpailun ja tarjonnan muodossa.

Lääketeollisuus on yksi vaikutusvaltaisimmista nykypäivän poliittisista viiteryhmistä ja se toimii samalla paperisella polttoaineella kuin mikä tahansa kapitalistinen instituutio – rahalla. Samalla kun rikkaita länsimaita suitsutetaan erektio- ja elintapatautilääkkeillä, ei kehitysmaihin tahdo riittää edes historiallisen kehityksen näkökulmasta yksinkertaisimpia lääkkeitä ja rokotteita. Suomenkin 100 miljoonan possurokoterahalla olisi ollut mahdollista estää lukematon määrä lapsikuolemia kehitysmaissa.

Toinen vaihtoehto olisi ollut laittaa rahat kotimaassa ennalta ehkäisevään sosiaalityöhön, päihdetyöhön ja terveysvalistukseen. Nämä jos mitkä ovat todellisia ”mitä jos” arvoisia resurssikohteita. Ehkä saamme vielä oikeudenmukaisuutta rahanmenoon, kunhan kansa saa taakseen miljardien arvoisen lobbaus-koneiston, jolla voidella päättäjiä.

”Marinin räväkkää blogikirjoitusta ei päässyt lukemaan - pääministerin esikunta: Mitään ei ole poistettu

Sanna Marinin vuonna 2010 tekemä kirjoitus on vahvaa kritiikkiä lääketieteellisuutta ja kapitalismia kohtaan.

Sosiaalisessa mediassa levisi sunnuntaina **Sanna Marinin** vuonna 2010 kirjoittama blogikirjoitus sikainfluenssarokotteesta. Kuhina kirjoituksen ympärillä lisääntyi, kun sitä ei enää illalla päässyt lukemaan. Sivun klikkaajille ilmestyi ainoastaan teksti: *Sanna Marin. Sivuja päivitetään.* - - Esikunnan mukaan oli siis sattumaa, että päivitykset osuivat samaan ajankohtaan, kun Marinin vanha kirjoitus alkoi kiertyä sosiaalisessa mediassa. - -

– Mitään kirjoituksia ei ole poistettu, eikä ole ollut aikomustakaan poistaa, pääministerin esikunnasta vakuutetaan.”

Iltalehti: Juha Ristamäki 18.5.2020 (<https://www.iltalehti.fi/politiikka/a/ee931c53-d674-4205-80df-ac8095cd1474>)

”Vuonna 2009 Marin kysyi blogikirjoituksessaan, onko Tampereen kaupunki lääkevalmistaja Pfizerin ”lahjonnan” kohteena. Kirjoituksessaan Marin viittasi Yhdysvaltain oikeusministeriön määräämään korvaukseen, joka Pfizer velvoitettiin maksamaan lääkepetoksista ja terveysalan päättäjien lahjomisista.” (Wikipedia; alkup. lähdeviite: Marin, Sanna: Tampereen kaupunki Pfizerin ”lahjonnan” kohde? *sannamarin.net*. 3.9.2009. Viitattu 9.1.2022.)

> *SDP:n sivuilla osoitteessa <https://sannamarin.net/blogi/2009/09/03/15/?page2> ilmoitetaan: ”Valitettavasti etsimääsi sisältöä ei löytynyt. Se on voitu siirtää toiseen kohtaa sivustoa tai se on mahdollisesti poistettu kokonaan”* (Katsottu 29.1.2023).

Miksi Sanna Marinin kirjoitus tuntuu nyt kuin ennustukselta? Miksi Marin käänsi pääministerinä takkinsa? Voisiko tämän saman tekstin kirjoittaa koronasta?



Marinin alkuperäinen blogi netin arkistoista

RAHARIKAS LÄÄKETEOLLISUUS -blogin (ks. kääntöpuolelta) 2010 kirjoittanut **Sanna Marin** (sd.) valittiin 10.12.2019 pääministeriksi (<https://www.eduskunta.fi/FI/tiedotteet/>). Hänen näkemyksensä rokotteista ja lääketieteellisyydestä on kääntynyt 10 vuodessa täysin päinvastaiseksi. Kevästä 2020 lähtien hänen johtamansa hallitus virkamiehistöineen on toimeenpannut lukuisia kansalaisten perustuslaillisia ihmisoikeuksia rikkovia toimenpiteitä nk. koronaviruspandemian varjolla.

”Hermostuneisuus koronarokottamisen hitaudesta tarttui hallitukseen – Suomi on tilannut jo 20 miljoonaa rokoteannosta, jäsenmaat hoputtavat EU:ta

--Suomessa hallitus esiintyi rokoteasiassa melko maltillisesti, kunnes muutama päivä sitten pääministeri **Sanna Marin** (sd.) alkoi vaatia vauhtia rokottamiseen. Hitaita ovat hallituksen mielestä kunnat ja EU. Oppositio taas jahtaa hallitusta rokottamisten ongelmista. - - ”
YLE Maria Stenroos 15.1.2021 (<https://yle.fi/a/3-11737410>)

Marin koronarokottamisesta: ”Annetaan vaan piikki kaikille, jotka haluavat”

”Minun on vaikea ymmärtää, mikä siinä rokottamisessa on ongelma, kun rokotteita on ja ollaan halukkaita niitä hankkimaan lisääkin”, hän sanoi Ylen Pääministerin haastattelutunnilla. - - Annetaan vaan piikki minun puolestani kaikille, jotka haluavat.”
HS Minna Nalbantoglu 27.11.2022 (<https://www.hs.fi/politiikka/art-2000009229752.html>)

Kuolleita oli historiallisen paljon Suomessa vuonna 2022

Tilastokeskuksen ennakkotietojen mukaan Suomessa kuolleiden määrä oli viime vuonna 62 886, mikä on 5 227 henkeä enemmän kuin vuotta aiemmin. YLE Pauliina Hoppo 26.1.2023 (<https://yle.fi/a/74-20014781>)

Kuoleman ja haudamiseen välinen aika on pidentynyt – hautaustoimistoissa toivotaan hautaamiskulttuurin muutosta

Tuomo Rintamaa 22.1.2023 (<https://yle.fi/a/74-20013837>)

Vainajien säilytystornit ovat täynnä, ja nyt kuolleita pidetään konteissa Kuolleita säilytetään Taysissa hissien tapaan toimivissa vainajatorneissa. Torneja on käytössä kaksi, mutta kolmas tarvitaan. Valmistelutyö sen hankkimiseksi on alkanut keväällä 2022.

HS Vesa Vanhalakka, Aamulehti 5.1.2023 (<https://www.hs.fi/kotimaa/art-2000009309103.html>)

Pääministeri Sanna Marin lupasi, että ”yksikään yritys ei ajaudu koronan takia konkurssiin” Timo Heinonen, Uusi Suomi 15.11.2020

Sanna Marin vastasi kritiikkiin EU-paketista: ”Olemme nettomaksaja, sillä kuulumme unionin vauraimpiin maihin”

--Arvion mukaan Suomi vastaanottaa EU:n koronaelpymispaketista 3,2 miljardia euroa. Suomen maksut elpymispakettiin ovat arviolta 6,6 miljardia euroa.

IL Olli Vainio 21.7.2020 (<https://www.iltalehti.fi/politiikka/a/66691380-6e87-4243-b690-d3a1e90c0794>)

Pääministeri Marin poistui EU-huippukokouksesta mahdollisen korona-altistuksen vuoksi – Ruotsin Stefan Löfven edustaa Suomea Kauppalehti 16.10.2020

Tyynellämerellä kiertävää Marinia tentattiin taas bilevideosta – kohu oli median syy, pääministeri puolustautui

Uudessa-Seelannissa Marinilta kyseltiin vierailun syytä, Australiassa kiinnosti kesäinen tanssivideo.

YLE Jani Parkkari 1.12.2022 (<https://yle.fi/a/74-20006892>)

Marinin mukaan ministeriöillä oli koko syksy aikaa valmistella sähkötukia – korkea virkamies eri linjoilla: ”Rykäistiin viikossa”

Oppositio on arvostellut hallitusta hitaudesta ja hosumisesta sähkölaskujen kanssa kamppailevien tukemiseksi.

YLE Leo Kosola 19.12.2022 (<https://yle.fi/a/74-20009479>)

Presidentin kanslia tyrmää Nato-yksikön perustamisen pääministerin tueksi

Tasavallan presidentti Sauli Niinistö ei näytä kannattavan ajatusta. Kanslian lausunto on jopa jyrkkäsanainen.

Tasavallan presidentti-instituution ja pääministeri-instituution välit ovat jännitteiset.

IL Lauri Nurmi 26.1.2023 (<https://www.iltalehti.fi/politiikka/a/85d160a4-83ce-4cbc-adcb-b1d42db0a071>)

Maailman talusfoorumi

Marin ja Saarikko kuuluvat nuorten huippujohtajien globaaliin verkostoon, joka tukee talousjärjestelmän “nollausta” – professori: Sidonnaisuus olisi ollut syytä ilmoittaa

Young Global Leaders -jäsenyys antaa nuorille johtajille mahdollisuuden verkostoitua muiden äärimmäisen menestyneiden ihmisten kanssa. Mutta jäsenyys voi altistaa myös vaikutusyrityksille. - - Maailman talusfoorumin WEF:n puheenjohtaja **Klaus Schwab** perusti YGL:n vuonna 2004.-- Ylen haastattelemat asiantuntijat arvioivat, että demokratian kannalta voi olla ongelmallista, jos poliitikkojen jäsenyydestä vaikutusvaltaisten ihmisten verkostossa ei kerrota riittävän avoimesti. Äänestäjät eivät tiedä, mitä heidän valitsemansa edustajat tekevät YGL:ssä. YLE Mikko Leppänen 19.9.2021 (<https://yle.fi/a/3-11902107>)

Marin on osallistunut Maailman talusfoorumin (WEF) Davosin kokoukseen kaksi kertaa, vuosina 2021 ja 2023. (valtioneuvoston viestintäosasto, tiedote 10.1.2023)

Onko politiikka vain peliä: sopeutumisrahoja ja palkkiovirkoja huonostikin tehdystä työstä?

MT: Sanna Marin halutaan ehdolle koko EU:n ykkösjohtajaksi – palkka yli 31 000 euroa kuussa

- **MT: Euroopan demarit haluaisivat Sanna Marinin kärkiehdokkaaksi vuoden 2024 europarlamenttivaaleihin. Marin olisi ehdokas komission puheenjohtajaksi.**
- **Komission puheenjohtajalle maksetaan palkkaa yli 31 000 euroa kuussa.**
- **Marinin puheenjohtajuus vaatisi demarien vaalivoittoa Euroopassa.**
IL Onni Kari 19.1.2023 (<https://www.iltalehti.fi/politiikka/a/c78a954b-28fe-4cd9-9ddf-1a22da27665a>)